met grondcijnzen en een b-erfpacht van 2 mud rogge die uit $\frac{1}{4}$ deel van deze goederen gaat.

Petrus filius quondam Petri dicti Lommelman van den Vorstenbossche hereditarie vendidit Wijnkino Screijnmaker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam purificatione et in Busco tradendam ex domo area orto et hereditate et prato eis adiacente sitis in parochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbossche inter hereditatem Ghevardi van den Vorstenbossche ex uno et inter (dg: communitatem ex a) communem plateam ex alio atque ex uno bonario prati sito in parochia de Vechel in loco dicto in die Hinckelt inter hereditatem Bele van den Hoernic ex uno et inter Mette van (dg: ?die) Vechel ex alio atque ex uno bonario prati sito in parochia de Nijsterle in (dg: -ter) loco dicto in die Wolfsmere inter hereditatem liberorum (dg: ?dictorum) Theoderici Jongher ex uno et inter hereditatem Johannis Cuper ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi (dg: ...) exinde solvendis et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis ex quarta parte dictarum hereditatum prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jordanus et Wellen datum supra.

BP 1177 f 026v 02 do 19-02-1383.

Gerardus Hacke droeg over aan de secretatis, tbv Johannes gnd Vannij, de helft van $\frac{1}{4}$ deel van een hoeve lands van wijlen Gerardus Groij, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, aan hem gerechtelijk verkocht door Johannes zv voornoemde Gerardus Hacke. De brief overhandigen aan Lambertus van der Rijt.

Gerardus Hacke medietatem unius quarte partis cuiusdam mansi terre quondam Gerardi Groij siti in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout cum suis attinentiis omnibus et singulis venditam sibi a Johanne filio (dg: Ger) dicti Gerardi Hacke per judicem mediante sententia etc prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Lab) mihi ad (dg: opos) opus Johannis dicti Vannij cum litteris et (dg: jure et al) et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Lamberto van der Rijt.

BP 1177 f 026v 03 do 19-02-1383.

Johannes zv Gerardus Hacke, ev Heijlwigis dvw Godefridus Buc, droeg over aan de secretaris, tbv Johannes Vannij, een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit $\frac{1}{2}$ van $\frac{1}{4}$ deel van een hoeve die was van wijlen Gerardus Groij, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, welke pacht Johannes Pijnappel, grootvader van voornoemde Heijlwigis, gekocht had van Theodericus Zuetmelc de jongere, en welke pacht eerstgenoemde Johannes nu bezit. De brief overhandigen aan Lambertus van der Rijt.

Johannes filius Gerardi Hacke maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Godefridi Buc hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam purificatione ex medietate unius quarte (dg: -s) partis cuiusdam mansi qui fuerat quondam Gerardi Groij siti in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout et de attinentiis eiusdem medietatis quam paccionem Johannes Pijnappel avus olim dicte Heijlwigis erga Theodericum Zuetmelc juniorem acquisiverat emendo prout in litteris et quam paccionem primodictus Johannes nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit mihi ad opus Johannis Vannij cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et coheredum dicte Heijlwigis deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Lamberto van der Rijt.

BP 1177 f 026v 04 do 19-02-1383.

Lambertus van der Rijt, wonend in Udenhout, belooft aan Johannes zv

Gerardus Hacken 54 Brabantse dobbel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-03-1383) te betalen.

Lambertus van der Rijt commorans in Udenhout (dg: d) ut dicebat promisit Johanni filio Gerardi Hacken LIIII Brabant dobbel seu valorem ad (dg: na) pasca proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 026v 05 do 19-02-1383.

Johannes Kepken zv Elizabeth van Gheffen verkocht aan Henricus Weijer⁴⁵ en Jutta dvw Henricus gnd Persoens soen van Eijndoven een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en 6 lopen aangelegen roggeland, in Geffen, tussen Franco Herinc enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 6 lopen roggeland, aldaar, tussen Hilla des Papen dochter enerzijds en Jacobus van den Kerchove anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht. De brief overhandigen aan Henricus Weijer.

Johannes Kepken filius Elizabeth de Gheffen legitime vendidit Henrico Weijer et Jutte filie #quondam# Henrici dicti Persoens soen de Eijndoven vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam eorum et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex (dg: h) domo et orto et sex lopinatis terre siliginee eis adiacentibus sitis in parochia de Gheffen inter hereditatem Franconis Herinc ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex sex lopinatis terre siliginee sitis ibidem inter hereditatem Hille des Papen dochter ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Kerchove ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere (dg: excepto dimidio modio siliginis dicte) et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico Weijer.